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E0030 EDUCATION 0021593W CLG JACQUES PREVERT FLAVY LE MARTEL

E0030 EDUCATION 0020090M CLG CHARLEMAGNE LAON 

E0030 EDUCATION 0021535H CLG LAMARTINE SOISSONS 

E0030 EDUCATION 0020051V LP D'ART ST QUENTIN

E0030 EDUCATION 0600013N LYC CASSINI CLERMONT 

E0030 EDUCATION 0800007Y LYC LAMARCK ALBERT 

E0030 EDUCATION 0800018K CLG EDOUARD LUCAS AMIENS

E0030 EDUCATION 0801437C CLG SAGEBIEN AMIENS

E0030 EDUCATION 0800036E CLG VICTOR HUGO HAM

E0030 EDUCATION 0801326G CLG DES FONTAINES POIX DE PICARDIE

E0030 EDUCATION 0801373H CLG JULES VERNE RIVERY

L0080 DOC LYCEES 0021989B CLG FRANCOIS 1ER VILLERS COTTERETS

L0080 DOC LYCEES 0800009A LYC LOUIS THUILLIER AMIENS

L0080 DOC LYCEES 0801841S LYC ROBERT DE LUZARCHES AMIENS

L0080 DOC LYCEES 0801369D CLG LOUIS PASTEUR NESLE

L0100 PHILOSOPHI 0020014E LYC GAY LUSSAC CHAUNY 

L0100 PHILOSOPHI 0600002B LYC PAUL LANGEVIN BEAUVAIS 

L0100 PHILOSOPHI 0601832R LYC JEAN MONNET CREPY EN VALOIS 

L0201 LETT CLASS 0600009J LYC JEAN ROSTAND CHANTILLY 

L0201 LETT CLASS 0800027V CLG JULES ROY CRECY EN PONTHIEU

L0201 LETT CLASS 0801485E CLG DU VAL DE NIEVRE DOMART EN PONTHIEU

L0202 LET MODERN 0021826Z CLG JEAN ROSTAND CHATEAU THIERRY

L0202 LET MODERN 0021491K CLG MAURICE WAJSFELNER CUFFIES

L0202 LET MODERN 0021492L CLG GERARD PHILIPE SOISSONS 

L0202 LET MODERN 0600001A LYC FELIX FAURE BEAUVAIS 

L0202 LET MODERN 0600013N LYC CASSINI CLERMONT 

L0202 LET MODERN 0601872J CLG FRANCOISE DOLTO LAMORLAYE

L0202 LET MODERN 0601865B LYC CONDORCET MERU 

L0202 LET MODERN 0601938F CLG LEONARD DE VINCI STE GENEVIEVE

L0202 LET MODERN 0601821D CLG EMILE LAMBERT VILLERS ST PAUL

L0202 LET MODERN 0800001S LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILLE 

L0202 LET MODERN 0801327H LYC EDOUARD BRANLY AMIENS

L0202 LET MODERN 0800011C LYC EDOUARD GAND AMIENS

L0202 LET MODERN 0801853E LYC JEAN RACINE MONTDIDIER

L0202 LET MODERN 0800057C CLG JACQUES BREL VILLERS BRETONNEUX

L0421 ALLEMAND 0600001A LYC FELIX FAURE BEAUVAIS  (9h)

L0421 ALLEMAND 0600002B LYC PAUL LANGEVIN BEAUVAIS  (9h)

L0422 ANGLAIS 0600060P CLG JACQUES PREVERT CHAMBLY

L0422 ANGLAIS 0600015R LYC MIREILLE GRENET COMPIEGNE 

L0422 ANGLAIS 0601826J LYC HUGUES CAPET SENLIS 

L0422 ANGLAIS 0801327H LYC EDOUARD BRANLY AMIENS

L0422 ANGLAIS 0800009A LYC LOUIS THUILLIER AMIENS

L0422 ANGLAIS 0800010B LYC MADELEINE MICHELIS AMIENS

L0422 ANGLAIS 0801536K CLG - CHAULNES

L0422 ANGLAIS 0801864S LYC DU VIMEU FRIVILLE ESCARBOTIN 

L0422 ANGLAIS 0801537L CLG BERANGER PERONNE 

L0426 ESPAGNOL 0020050U LYC CONDORCET ST QUENTIN

L0426 ESPAGNOL 0602077G CLG FRANCOISE SAGAN BORNEL

L0426 ESPAGNOL 0600009J LYC JEAN ROSTAND CHANTILLY 

L0426 ESPAGNOL 0600015R LYC MIREILLE GRENET COMPIEGNE 

L0426 ESPAGNOL 0601177D CLG JEAN JACQUES ROUSSEAU CREIL 

L0426 ESPAGNOL 0601365H CLG PHILEAS LEBESGUE MARSEILLE EN BEAUVAISIS

L0426 ESPAGNOL 0800045P CLG CHARLES BIGNON OISEMONT

L0426 ESPAGNOL 0801373H CLG JULES VERNE RIVERY

L1000 HIST. GEO. 0601824G LYC JEANNE HACHETTE BEAUVAIS 

L1000 HIST. GEO. 0600060P CLG JACQUES PREVERT CHAMBLY

L1000 HIST. GEO. 0600015R LYC MIREILLE GRENET COMPIEGNE 

L1000 HIST. GEO. 0600021X LYC JULES UHRY CREIL 

L1000 HIST. GEO. 0601832R LYC JEAN MONNET CREPY EN VALOIS 

L1000 HIST. GEO. 0600032J CLG LA ROCHEFOUCAULD LIANCOURT

L1000 HIST. GEO. 0600036N CLG EDOUARD HERRIOT NOGENT SUR OISE

L1000 HIST. GEO. 0600020W LYC MARIE CURIE NOGENT SUR OISE

L1000 HIST. GEO. 0800011C LYC EDOUARD GAND AMIENS
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L1000 HIST. GEO. 0801700N LYC JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS

L1000 HIST. GEO. 0801900F LYC DE L AUTHIE DOULLENS

L1100 SC.ECO.SOC 0020012C LYC JEAN DE LA FONTAINE CHATEAU THIERRY (9h)

L1100 SC.ECO.SOC 0021939X LYC JULES VERNE CHATEAU THIERRY (9h)

L1100 SC.ECO.SOC 0020014E LYC GAY LUSSAC CHAUNY 

L1100 SC.ECO.SOC 0800001S LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILLE 

L1100 SC.ECO.SOC 0801841S LYC ROBERT DE LUZARCHES AMIENS

L1300 MATHEMATIQ 0021724N CLG JEAN RACINE CHATEAU THIERRY 

L1300 MATHEMATIQ 0020014E LYC GAY LUSSAC CHAUNY 

L1300 MATHEMATIQ 0021492L CLG GERARD PHILIPE SOISSONS 

L1300 MATHEMATIQ 0020056A CLG MARTHE LEFEVRE ST QUENTIN

L1300 MATHEMATIQ 0601823F LYC FRANCOIS TRUFFAUT BEAUVAIS 

L1300 MATHEMATIQ 0601824G LYC JEANNE HACHETTE BEAUVAIS 

L1300 MATHEMATIQ 0600002B LYC PAUL LANGEVIN BEAUVAIS 

L1300 MATHEMATIQ 0601607W CLG SIMONE VEIL CAUFFRY

L1300 MATHEMATIQ 0601295G CLG JACQUES MONOD COMPIEGNE

L1300 MATHEMATIQ 0600014P LYC PIERRE D AILLY COMPIEGNE 

L1300 MATHEMATIQ 0601294F CLG JEAN DE LA FONTAINE CREPY EN VALOIS 

L1300 MATHEMATIQ 0600032J CLG LA ROCHEFOUCAULD LIANCOURT

L1300 MATHEMATIQ 0601847G CLG HENRY DE MONTHERLANT NEUILLY EN THELLE

L1300 MATHEMATIQ 0601605U CLG PAUL ELUARD NOYON 

L1300 MATHEMATIQ 0800011C LYC EDOUARD GAND AMIENS

L1300 MATHEMATIQ 0801700N LYC JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS

L1300 MATHEMATIQ 0801537L CLG BERANGER PERONNE 

L1400 TECHNOLOGI 0601607W CLG SIMONE VEIL CAUFFRY

L1400 TECHNOLOGI 0601524F CLG ANDRE MALRAUX COMPIEGNE

L1412 SII.ING.EL 0601832R LYC JEAN MONNET CREPY EN VALOIS 

L1414 SII.ING.ME 0600015R LYC MIREILLE GRENET COMPIEGNE 

L1500 PHY.CHIMIE 0020014E LYC GAY LUSSAC CHAUNY 

L1500 PHY.CHIMIE 0020048S LYC HENRI MARTIN ST QUENTIN

L1500 PHY.CHIMIE 0020080B CLG PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN

L1500 PHY.CHIMIE 0600001A LYC FELIX FAURE BEAUVAIS 

L1500 PHY.CHIMIE 0601882V CLG GUY DE MAUPASSANT CHAUMONT EN VEXIN

L1500 PHY.CHIMIE 0801700N LYC JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS

L1500 PHY.CHIMIE 0800009A LYC LOUIS THUILLIER AMIENS

L1500 PHY.CHIMIE 0801900F LYC DE L AUTHIE DOULLENS

L1600 S. V. T. 0600001A LYC FELIX FAURE BEAUVAIS 

L1600 S. V. T. 0601823F LYC FRANCOIS TRUFFAUT BEAUVAIS 

L1600 S. V. T. 0601824G LYC JEANNE HACHETTE BEAUVAIS 

L1600 S. V. T. 0600002B LYC PAUL LANGEVIN BEAUVAIS 

L1600 S. V. T. 0600009J LYC JEAN ROSTAND CHANTILLY 

L1600 S. V. T. 0600015R LYC MIREILLE GRENET COMPIEGNE 

L1600 S. V. T. 0600021X LYC JULES UHRY CREIL 

L1600 S. V. T. 0801853E LYC JEAN RACINE MONTDIDIER

L1700 EDU MUSICA 0800034C CLG LOUIS JOUVET GAMACHES

L1800 ARTS PLAST 0021659T CLG JEAN MERMOZ BELLEU

L1800 ARTS PLAST 0020065K CLG ALAN SEEGER VAILLY SUR AISNE (6h)

L1800 ARTS PLAST 0021490J CLG LOUISE MICHEL VILLENEUVE ST GERMAIN (12h)

L1800 ARTS PLAST 0601424X CLG CONDORCET BRESLES

L1800 ARTS PLAST 0801372G CLG - AILLY LE HAUT CLOCHER (3h)

L1800 ARTS PLAST 0801489J CLG DU MARQUENTERRE RUE (14h)

L6500 ARTS APPLI 0600002B LYC PAUL LANGEVIN BEAUVAIS 

L6500 ARTS APPLI 0801327H LYC EDOUARD BRANLY AMIENS

L8011 ECO.GE.COM 0020059D LYC GERARD DE NERVAL SOISSONS 

L8011 ECO.GE.COM 0600021X LYC JULES UHRY CREIL 

L8011 ECO.GE.COM 0601865B LYC CONDORCET MERU 

L8012 ECO.GE.FIN 0020050U LYC CONDORCET ST QUENTIN

L8012 ECO.GE.FIN 0600001A LYC FELIX FAURE BEAUVAIS 

L8013 ECO.GE.MK 0020031Y LYC FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIE HIRSON

L8013 ECO.GE.MK 0601863Z LYC CHARLES DE GAULLE COMPIEGNE 

L8031 ECO.GE.SI 0020032Z LYC PAUL CLAUDEL LAON


